
UCHWAŁA NR XLI/298/2023 
RADY GMINY GRABICA 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkola publicznego prowadzonego przez Gminę Grabica, przyznania tym kryteriom liczby 
punktów oraz określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia spełniania tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 zm. Dz.U. z 2023 r. poz. 185, Dz.U. z 2022 r. poz. 2089, Dz.U. z 2022 r. poz. 1730, Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1700, Dz.U. z 2022 r. poz. 1383, Dz.U. z 2022 r. poz. 1116, Dz.U. z 2022 r. poz. 1079, Dz.U. z 2022 r. 
poz. 655, Dz.U. z 2021 r. poz. 762, Dz.U. z 2018 r. poz. 2245) – Rada Gminy Grabica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria wraz z liczbą punktów naboru do publicznego przedszkola prowadzonego przez 
Gminę Grabica w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia 
tych kryteriów zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Kryteria określone w § 1 niniejszej uchwały mają zastosowanie w postępowaniach rekrutacyjnych do 
publicznego przedszkola od roku szkolnego 2023/2024. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grabica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dariusz Kalisiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA643B9-70F7-46CB-8DE1-429002D76E48. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLI/298/2023 

Rady Gminy Grabica 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

 

Lp. Kryterium Liczba 
punktów Dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów 

1. 

Dziecko, którego oboje rodzice/opiekunowie 
prawni pracują, wykonują pracę na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, uczą się w trybie 
dziennym, prowadzą gospodarstwo rolne lub 
działalność gospodarczą. Kryterium stosuje się 
również do rodzica/opiekuna prawnego samotnie 
wychowującego dziecko. 

70 

Dokument poświadczający zatrudnienie 
(od każdego z rodziców) zaświadczenie z 
zakładu pracy, zaświadczenie ze szkoły, 
uczelni zawierające informację o 
stacjonarnym systemie studiów, 
zaświadczenie z KRUS lub ZUS. 

2. 
Dziecko, z rodziny w której znajduje się 
rodzeństwo z orzeczoną znaczną lub umiarkowaną 
niepełnosprawnością. 

40 Oświadczenie rodzica. 

3. Dziecko z rodziny objętej pomocą społeczną lub 
asystenta rodziny. 30 Zaświadczenie wydane przez ośrodek 

pomocy społecznej. 

4. Dziecko, dla którego przedszkole jest najbliższe 
zamieszkania. 20 Oświadczenie rodzica. 

5. Rodzeństwo rozpoczyna pobyt w tym samym 
przedszkolu. 20 - 

6. Długość pobytu dziecka w przedszkolu dłuższy niż 
8 godzin. 20  Oświadczenie rodzica. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFA643B9-70F7-46CB-8DE1-429002D76E48. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

